6) Biaya permohonan pembayaran 

Pihak II menanggung segala biaya 

pembiayaan dari angsuran bulanan hingga biaya 

administrasi lainnya, biaya tersebut mencakup 

biaya administrasi, cad.resiko, asuransi, 

simpanan pokok, pelunasan, materai yang 

berjumlah Rp 595.500 (lima ratus Sembilan 

puluh lima ribu lima ratus rupiah). 

7) Hak pihak pertama untuk mengakhiri akad 

Pihak I memiliki hak untuk mengakhiri 

akad jika terjadi wanpestasi atau pihak II tidak 

dapat memenuhi pembayaran angsuran sesuai 

jadwal yang telah disepakati Bersama, sehingga 

pihak II wajib membayar lunas seketika dan